
Име и презиме: Антонијо Китановски 
Звање: вонреден професор 
Единица на Универзитетот: Музичка академија 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 

Потпишан договор и проектен менаџер за регионалниот проект насловен New Spark 

Jazz Orchestra_Balkan Women in Jazz. Kitanovski, Antonijo (2015) New Spark Jazz Orchestra- 

Balkan Women in Jazz. [Project] http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15398 
 

12 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Конкретна активност 

 
Toni Kitanovski Trio concert at Bird's Eye, Bazel, Switzerland. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14194  
 
Toni Kitanovski & Cherkezi Orchestra at Le Cargo, Caen, France. http://eprints.ugd.edu.mk/14195/ 
 
Toni Kitanovski trio concert at Unterfahrt, Munchen, Germany. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14193 
 
Toni Kitanovski Trio concert at Porgy&Bess, Vienna, Austria. http://eprints.ugd.edu.mk/13111/ 
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Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Toni Kitanovski at Zelenkovac jazz festival, BIH http://eprints.ugd.edu.mk/14213/ 
 
Toni Kitanovski trio at RTV/Studio M (Novi Sad) http://eprints.ugd.edu.mk/15418/ 
 
Тони Китановски трио, концертен настап на фестивалот Стоби 2015, Велес 
http://eprints.ugd.edu.mk/14216/ 
 
САФ и Тони Китановски Little Big Band на Таксират фестивалот 2015.  

http://eprints.ugd.edu.mk/14802  
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Изведба на дела снимени на ЦД во траење од  Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15398
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14194
http://eprints.ugd.edu.mk/14195/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14193
http://eprints.ugd.edu.mk/13111/
http://eprints.ugd.edu.mk/14213/
http://eprints.ugd.edu.mk/15418/
http://eprints.ugd.edu.mk/14216/
http://eprints.ugd.edu.mk/14802


околу 40 – 50 минути издадено од издавачка 
куќа: 

во земјава 6 (шест) 
поени  

во странство 6 (шест) 
поени 

Конкртена активност 
Mundus, CD by Amalia Baraona, produced by Toni Kitanovski (published by FOUR, Italy) 
http://eprints.ugd.edu.mk/14196/ 
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Музичка работилница, изложба и проекција  Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

 

Тони Китановски, работилница и конференција на тема „Музиката во докумнтарниот филм“ 

на Македокс 2015 (Skopje) http://eprints.ugd.edu.mk/14803/ 

 

Toni Kitanovski, workshop with New Spark Jazz Orchestra at Tivat Music School (Crna Gora) 
http://eprints.ugd.edu.mk/14804/ 
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12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поени 

во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

1.  Toni Kitanovski and CongoMa on PBS Radio Melbourne, Australia 

http://eprints.ugd.edu.mk/14217/ 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени 41 

     

http://eprints.ugd.edu.mk/14196/
http://eprints.ugd.edu.mk/14803/
http://eprints.ugd.edu.mk/14804/
http://eprints.ugd.edu.mk/14217/

